CEP: 

30.310-702 

Nome do Representante Legal: 
GABRIEL DE OLIVEIRA BITARÃES 

Cargo 
SÓCIO ADMINISTRADOR 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 

12/04/23 

Data de assinatura 

29/05/2023 

Data de vigência 

29/05/2023 a 28/11/2025 

Preço: R$1.609.560,25 (um milhão, seiscentos e nove 
mil, quinhentos e sessenta reais e vinte e cinco 
centavos) 

Valor da Garantia: R$497.665,81 (quatrocentos e 
noventa e sete mil, seiscentos e sessenta e cinco 
reais e oitenta e um centavos) (referentes a: 

R$360.000,00 = 5% da concessão anual + 
R$137.665,81 = bens do Anexo n. 8 ao Edital)  

Nota(s) de Empenho:  
2023NE001022, 2023NE001023 e 2023NE001024 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o